АДМИНИСТРАЦИЯ
  ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 октября 2018 года   № 1170-П

г. Петровск

О переименовании муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Петровского

муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Гражданским

кодексом Российской Федерации, Уставом Петровского муниципального

района, в целях оптимизации сети муниципальных образовательных

учреждений Петровского муниципального района Саратовской области,

повышения эффективности расходования кадровых, материально-

технических и финансовых ресурсов администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать до 01 ноября 2018 года муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа села Озерки Петровского района Саратовской

области" на муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа села Озерки Петровского района Саратовской

области".

2. Управлению образования администрации Петровского

муниципального района Саратовской области совместно с руководителем

вышеуказанного учреждения провести все организационно-правовые

мероприятия, связанные с переименованием учреждения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские

вести» и разместить на официальном сайте администрации Петровского

муниципального района Саратовской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по социальным вопросам и

профилактике правонарушений Ларина Н.В.

Первый заместитель

главы администрации                                                                      В.В. Колдин